РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   »               2023 г.                                               №

Об актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения Деревянкского сельского поселения
Прионежского муниципального района
Республики Карелия, утвержденную
решением VIII сессии III созыва Совета Деревянкского
сельского поселения от 29 декабря 2014 года № 2
«Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Деревянкского сельского
поселения Прионежского муниципального
района Республики Карелия»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации  от  7  декабря  2011  года  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и
водоотведении»,  Постановлением правительства от 05.09.2013 года № 782 «О
схемах  водоснабжения  и  водоотведения»,  Администрация  Прионежского
муниципального района

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Актуализировать  схему  водоснабжения  и  водоотведения
Деревянкского  сельского  поселения  Прионежского  муниципального  района
Республики Карелия, внеся изменения следующего содержания:

1.1  пп.  1.4.2.1  п.  1.4  дополнить  абзацем  4  следующего  содержания:
«- капитальный ремонт водопроводной сети Уя-Деревянка».

1.2  пп.  1.4.2.4  п.  1.4  дополнить  абзацем  2  следующего  содержания:
«- капитальный ремонт водопроводной сети Уя-Деревянка».

1.3  дополнить  пп.  1.4.3  п.  1.4  дополнить  абзацем  4  следующего
содержания: «- капитальный ремонт водопроводной сети Уя-Деревянка».

2.  Утвердить  схему  водоснабжения  и  водоотведения  Деревянкского
сельского  поселения  Прионежского  муниципального  района  Республики
Карелия в актуализированной редакции.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                 Г.Н. Шемет

Дело-1, Отдел жилищно-коммунального хозяйства-1.